
Pos 

 

MX3   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

MX5   
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

3 
67 
95 
84 
82 

119 
321 

13 
1 

38 
27 

7 
12 
74 

84 
321 
229 
237 

89 

Nome 

WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
JOSE ALMEIDINO ROCHA DA SILVA   
MESSIAS MENDES DE ALMEIDA   
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
GEORGE A DE ARAUJO   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
ISMAYLLE ALVES ROCHA     
BEATRIZ BRAGA GOMES   
CHARLES VIANA GOMES PEREIRA   
EMERSON CAETANO DOMINGUES   
ALESSANDRO DA COSTA PEREIRA   
WESLEY TEIXEIRA RESENDE   
JACKSON  ALEX AND RE DIAS D E FARIA  BACELAR    

ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
JULIO CESAR ARAUJO   
EDI CARLOS BORBA   
MARCELLO RIBEIRO TROVAO FRAIZ   

Total Tempo 

18:45.121 
18:46.556 
19:24.374 
19:54.280 
20:01.151 
20:02.084 
20:08.790 
20:11.707 
19:30.875 
19:22.750 
20:07.056 
20:21.733 
19:48.807 

9:49.306 

19:54.280 
20:08.790 
19:28.529 
18:48.219 
20:14.036 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
13 
10 

7 

15 
15 
14 
13 

9 

Diff 

1.435 
39.253 

1:09.159 
1:16.030 
1:16.963 
1:23.669 
1:26.586 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 
8 Voltas 

14.510 
1 Volta 

2 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

1.435 
37.818 
29.906 

6.871 
0.933 
6.706 
2.917 

1 Volta 
1 Volta 
44.306 
14.677 

3 Voltas 
3 Voltas 

14.510 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 

Melhor Tempo 

1:18.113 
1:18.553 
1:20.488 
1:23.351 
1:23.432 
1:24.031 
1:18.553 
1:23.901 
1:27.447 
1:32.472 
1:32.230 
1:36.431 
1:25.083 
1:32.953 

1:23.351 
1:23.057 
1:27.578 
1:29.359 
1:43.346 

na volta. 

14 
12 

7 
12 

4 
7 
0 
4 
6 
5 
5 
4 
4 
4 

0 
12 

5 
5 
2 

 

Classificado por voltas
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

1.435 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:18.113 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

3 - WOLNEY FERREIRA DE LIMA     

 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Provas Oficiais 

MX3/MX5 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:59:33 

Guara - DF 0,000 Km 

26/02/2023 12:10 


